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DEKLARATA NEN BETIM

Uné, i nénshkruari, (Emri dhe Mbiemri) , me numér personal

i lindur mé (data e lindjes) , Né

(vendi i lindjes), deklaroj dhe solemnisht me nénshkrimin e késaj deklarate betohem se né rast té
pérzgjedhjes, do t’i zbatoj kushtet sipas nenit 6 (paragrafi 2, nén paragrafi 2.3 dhe paragrafi 3 nén
paragrafét 3.1 deri 3.6 ) té Ligjit Nr. 05/L-084 pér Rregullatorin e Energjisé si dhe kushtet e parapara
né Konkursin Publik té datés 04 Janar 2023.

Cdo pérgénjeshtrim material — qofté i géllimshém ose nga neglizhenca — ose ndryshim material nga
informatat e dhéna né deklaratén e sipér cekur do té rezultojé né diskualifikimin e menjéhershém dhe,
nése éshté e aplikueshme, largimin e personit.

Gjithashtu, né rast se pérzgjidhem, pérgjegjésia ime si Anétar i Bordit t€ ZRRE, do té jeté né harmoni
me kérkesat gé dalin Ligjin Nr.04/L-051 pér parandalimin e konfliktit té interesit né ushtrimin e

funksionit publik.

Nénshkrimi: Data:

VEREJTJE: Kjo Deklaraté dhe ky Betim nuk konstituon asnjé lloj marrédhénie té ¢farédollojshme
ndérmjet kandidatit dhe ME-sé dhe si e tillé trajtohet si e vecanté dhe e pavarur né raport me ¢farédo

kontesti apo kundérthénie.



